

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

Dato: Onsdag 12.12.2016 kl. 17.30 – 20.30

Sted: Møterom 3066 Idrettens Hus, Ullevål

Innkalt av: Morten

Referent: Pål

Tilstede: Morten Søgård (President), Grethe Brenna, Stål Talsnes, Dagfinn Loen, Petter Moe

På Skype: Stein Mellemseier, Magnus Ramsfjell

Fravær: Olaug Lundaløkk, Henriette Løvar, Kai Ove Rønning, Hans Roger Tømmervold

Sak.nr.		Action	Hvem	Når
1	Godkjenning av møtereferat fra 15.10.2016	Godkjent Nytt pkt. neste møte. Styret vil gjerne være med på klubbmøter.	Styret	
2	Styringsgruppemøte med Olympiatoppen Hvert år inviterer Olympiatoppen til møte med særforbundenes politisk, sportslig administrative ledelse. Fra NCF stilte Morten og Pål mens Peter Dahlmann Rullestol coach	NCF starter sonderinger om en landslagstrener og legger frem et forslag på hvordan dette kan finansieres til neste styremøte.	Pål	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

	<p>deltok på saker ang. Rullestol. Fra OLT stilte Ståle Frey Lagspill coach vinter og Helge Bartnes leder vinteridretter.</p> <p>Det er et godt samarbeid mellom OLT og Curling og OLT vil fortsette å satse på curling.</p> <p>Vi fikk signaler om at prosjektmidlene ville bli omtrent som i 2016. Fikk også signaler om at vi vil få Olympic Solidarity midler.</p> <p>OLT var veldig positive til at curling fikk ansatt en landslagstrener og vil være med å støtte opp på det. Ikke med så mye penger men kan bidra på skolering. Både prosjektmidler og Olympic Solidarity midler kan brukes som finansiering.</p>			
3	<p>Økonomi</p> <p>Andre inntekter post 3990 kr. 298.235.- Hva ligger i denne?</p> <p>Momsrefusjon i år på ca. 270.000.- Utbetales i slutten av desember</p>	Pål sjekker opp dette til neste styremøte	Pål	
4	<p>Tilskuddordninger fra NIF</p> <p>Info om de forskjellige tilskuddordningene fra NIF.</p>			

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

	<p>Post 1 Grunnstøtte NIF sentralt og regionalt Post 2 Grunnstøtte særforbund Post 3 Aktivitetstilskudd til barn, ungdom og bredde Post 4 Toppidrett</p>	<p>. Vedlagt oversikt fra SFF om NCF tilskudd. I tillegg mottar vi Prosjekt støtte til Herrelandslag, Rullestol og Mixed dbl. A Stipend til Lag Herrer og Rullestol B Stipend til Mixed dbl.</p>		
5	<p>Anlegg Haugesund: Alle søknader sendt inn. Byggestart forskjøvet til tidlig 2018. Har crowdfunding aksjon. Stange: Stor aktivitet. Fagbladet Idrett og Anlegg laget en reportasje som kommer i neste utgave av bladet.. Fredrikstad: Det er vedtatt utredning med curlinghall. Tomt er bestemt. Endelig beslutning forventet i løpet av 2017 Bergen: Fortsatt veldig aktuelt. NCF planlegger et klubbmøte i Januar . Froland: Idrettsklubb og kommunen planlegger en 4 banershall i tilknytning til en hockeyhall. Campus Sognsvann Intet nytt. Valle Hovin Vedtatt konsekvensanalyse med curlinghall som opsjon.</p>	<p>Pål sjekker fremdrift</p>		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

6	<p><i>Rent Forbund. Antidoping Norge og NCF inngår en samarbeidsavtale. Avtalen innebærer at forbundet forplikter seg til å sette antidopingarbeidet på dagsordenen og gjennomføre tiltak som er beskrevet i en handlingsplan. http://www.antidoping.no/ren-idrett/rent-saerforbund/</i></p>	<p><i>NCF setter opp et møte med Linda Olsen i antidoping Norge. Morten og Pål deltar fra NCF.</i></p>	Pål	
7	<p><i>Inkludere sanksjoner i barneidrettsbestemmelsene. Styret er for å inkludere sanksjonene men dette må vedtas på årstinget til våren.</i></p>	<p><i>Tas opp på tinget 2017</i></p>		
Sak 8	<p><i>Klubbutvikling og rekruttering Petter informerte fra samtaler med klubber. Status Han ble godt mottatt men styrene i klubbene var det var en frykt for merarbeid fra NCF.</i></p>			

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

	<p>Organisering Fravær av sportslige planer Mye fokus på lag og ikke enkeltspillere Lite tydelige roller Klubb utviklingsprosjekt:</p> <p>Utviklingsavtale mellom klubber og NCF</p> <p>Utarbeide mal for reise- og aktivitetsstøtte</p>	<p>Lage strategi mal til klubbene som tilpasses klubbene ved klubbbesøk Lages avtale for tildeling av midler fra NCF for rekruttering og klubb utvikling Avtale mellom klubber og NCF for støtte</p>	<p>Petter</p> <p>Petter</p> <p>Petter</p>	
Sak 9	<p>Jenteprosjekt Petter informerte om utarbeidelse av et jenteprosjekt. Hovedmål er å rekruttere flere jenter og i å beholde de vi har.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Regionale breddesamlinger - Åpne for nybegynnere - Dagsamlinger mulig en samling med overnatting - Fokus på lagbygging, kommunikasjon, Taktikk og curlingrelatert teknikk 	<p>Vil prøve 2 piloter i løpet av 2017 Oppdal-Trondheim og Hamar-Lillehammer</p>	<p>Grethe</p> <p>Petter</p>	
Sak 10	<p>Digitalisering av årbøker Under planlegging</p>	<p>Det ligger mange gode historier i årbøkene og NCF har komplette sett liggende på lager. NCF vil undersøke kostnadene ved digitalisering av disse slik at kan ligge offentlig på nett. Gjerne med søkefunksjon</p>	<p>Pål / Morten</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

	<p>NCF Årsting Avholdes i Hamar 10.-11. Juni.</p> <p>Søknad fra Trondheim om dispensasjon for å benytte Marian Hauser i NM Damer. Godkjent med begrunnelse av at det ikke er kvalifisering til internasjonalt mesterskap.</p>	<p>Pål sjekker opp Choice hotell i Hamar. Avtaler med Hedmarken CK med et besøk i hallen. Sjekk med WCF om Darell Ell kan komme i forkant av tinget å informere WCF sine ordninger:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Junior recruitment program - Developing program - Stepping stone <p>NCF sender brev som legger vekt på dette er t unntak og at man ikke kan forvente at det vil gis tilsvarende dispensasjoner.</p>	<p>Pål</p> <p>Pål</p>	
--	---	---	-----------------------	--

Neste styremøte: 13 Februar kl. 17.00 – 19.30

Styremøte for forberedelser av tinget: 20 Mai kl. 10.00 – 14.00

Årsting NCF: Hamar 10.-11. Juni

Morten Søgård
President

Stein Mellemseter
Visepresident

Stål Talsnes
Styremedlem

Grethe Brenna
Styremedlem

Dagfinn Loen
Styremedlem

Henriette Løvar
Styremedle